
UCHWAŁA NR X/303/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie podróży służbowych Przewodniczącego Rady

Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800; z 2002 r. Nr 14 poz. 138; z 2003 
r. Nr 33 poz. 208); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala, że czynności związane z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady 
Miasta (termin i miejsce wykonywania przez zadania oraz miejscowość rozpoczęcia
i zakończenia podróży służbowej) wykonuje Wiceprzewodniczący Rady Pan Władysław 
Dzikowski, a podczas jego nieobecności Pan Jan Stopyra.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 grudnia 2006 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


